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Sadzonka Trawa cytrynowa
Palczatka Ozdobna
Smaczna

Cena 13,99 zł

Czas wysyłki 3 dni

PRZEDSPRZEDAŻ!
Orientacyjna wysyłka od
dnia:

5.05.2025

Opis produktu
Jesteśmy wielopokoleniową firmą rodzinną, prowadzimy gospodarstwo rolno-ogrodnicze, specjalizujemy się w

uprawie warzyw, kwiatów, ziół. Aby sprostać wymaganiom rynku stale poszerzamy nasz asortyment gatunków.
Ogrodnictwo jest dla nas nie tylko pracą, ale przede wszystkim pasją, do której podchodzimy z

pełnym zaangażowaniem, aby zagwarantować rośliny najwyższej jakości. Oferujemy sadzonki różnych gatunków
roślin w ilościach detalicznych, jak i hurtowych. Gwarantujemy fachową obsługę zamówień oraz doradztwo.

UWAGA !! Aukcja przed sprzedażowa. Zamówienia zaczynamy wysyłać od
05,05,2025 r. Według kolejności zamówień
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Ofertą sprzedaży jest sadzonka trawy w doniczce. W chwili wysyłki sadzonki będą miały około 15 / 20 cm wysokości

Trawa cytrynowa, jest jednym z gatunków traw z rodziny wiechlinowatyh.

Często uprawiana jest w krajach śródziemnomorskich. W krajach Afryki, w Gruzji, Indiach i Malezji wytwarza się z niej olejek
cytronelowy, w skład którego wchodzi cytral, stosowany przy produkcji perfum oraz w medycynie.

W krajach azjatyckich przyrządza się z niej napoje i zupy. Najpopularniejszy przykład zastosowania trawy cytrynowej to tajska
zupa Tom-yum, o wyrazistym, ostro-kwaśnym smaku. Polecana jest również jako dodatek do herbaty, lub do parzenia.

Trawa cytrynowa najlepiej rośnie w miejscach słonecznych, ciepłych, osłoniętych od wiatru. Sadzi się ją do dużych
pojemników. Przed nadejściem mrozów pojemniki z roślinami należy przenieść do chłodnego pomieszczenia zabezpieczonego
przed ujemną temperaturą.W czasie sezonu trawa cytrynowa wymaga regularnego podlewania, zimą zabieg trzeba ograniczyć
do minimum. Roślinę warto dokarmiać nawozami wieloskładnikowymi. Wiosną – po przejściu stanu spoczynku – należy ją
przyciąć na wysokości około 5 cm. Warto wtedy przy okazji zmienić palczatce pojemnik na większy lub przynajmniej wymienić
część podłoża. Większe rośliny można rozmnożyć dzieląc je na 2–3 kępy. Trawa cytrynowa to gatunek krótkowieczny –
efektywnie uprawia się go przez kilka lat.
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Trawa cytrynowa: zastosowanie w ogrodzie
Palczatka szczególnie wyglądem przypomina inne trawy – wiechliny (należą do jednej rodziny). Tworzy dekoracyjne kępy
długich liści. w ogrodzie można ją wykorzystać jako trawę ozdobną. Doskonale nadaje się także do aranżacji balkonu czy
tarasu. Najlepiej wygląda posadzona w jednokolorowych, surowych w formie pojemnikach. Znakomicie nadaje się do ogrodów
w stylu orientalnym oraz minimalistycznym.

Jadalną częścią trawy cytrynowej są bulwy i podstawy liści. Pokrojone w plastry fragmenty rośliny warto przed
przygotowanie potrawy przez 1–2 godziny moczyć w wodzie. Trawę cytrynową dodaje się je do pikantnych sosów, mięs, dań z
drobiu, sałatek, warzywnych curry i owoców morza. Trawę cytrynową często zaparza się jak herbatę lub dodaje do napoi. Jest
cenionym składnikiem w kuchni afrykańskiej i azjatyckiej.Jako lek trawa cytrynowa działa relaksująco, poprawia koncentrację,
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ogranicza pocenie i przyśpiesza przemianę materii. Wyciągi z trawy cytrynowej działają pozytywnie na skórę – zmniejszając
opryszczkę i stany zapalne
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Co powinieneś wiedzieć?
Rośliny wysyłamy odpowiednio zabezpieczone, w sposób uniemożliwiający przemieszczenie się w
kartonie i uszkodzenie.
Jeśli 5.05.2025r to dla Ciebie za wcześnie, możemy wysłać zamówienie później, należy wpisać w miejscu
"ważne informacje dla sprzedającego" preferowaną datę wysyłki.
Wysyłki realizujemy według kolejności składania zamówień.
Wszystkie roślinki będą opisane, dzięki czemu nie będziesz miał problemu z odróżnieniem odmian i
gatunków.
Gwarantujemy fachowe doradztwo w uprawie.
W przypadku gdy któraś z sadzonek ulegnie zniszczeniu w transporcie, bezzwłocznie doślemy nową (na
nasz koszt) lub zwrócimy za nią    pieniądze.
Wszystkie nasze rośliny są wolne od chorób i szkodników oraz gotowe do sadzania w gruncie lub pod
osłonami.
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